Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı  

Mavi Kırlangıç Construction Materials Ltd.   

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu  

Her türlü çimento, klinker ve sair inşaat 

malzemesi üretimi ve ticareti  

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi  

25.000 (Yirmibeşbin) Avro   

Edinim Yöntemi  

Kuruluşta Edinim (Establishment)   

İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih  

İlgili ülke otoritesinin onay sürecine bağlıdır.   

Edinme Koşulları  

Peşin (Cash)   

Vadeli ise Koşulları

[...]

bulunmak üzere, hakim ortağımız Göl Yatırım Holding A.Ş.'nin 1 adet paya Şirketimizin ise  sermayesini temsil eden geri kalan payların 

tamamına sahip olduğu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Magusa Serbest Liman Bölgesi'nde, ilgili mevzuat hükümlerine göre, 25.000 

(Yirmibeşbin) Avro sermayeli, "Mavi Kırlangıç Construction Materials Ltd" unvanlı bir şirket  kurulmasına ve şirketin kuruluşunun ve işbu karar 

kapsamında gerekli her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkili kılınmasına,  

karar verilmiştir.